Do resultado da cotação Agrupada, observou-se o seguinte: 

A empresa BEM VIVER CLÍNICA MÉDICA LOTA, apresentou o menor valor entre as 

propostas válidas, sendo a proposta para 12 meses, com valor mensal de R$ 4.000,00(quatro mil 

reais), totalizando o valor de R$ 48.000,00(quarenta e oito mil reais). 

O valor apresentado pela empresa supramencionada foi o menor entre os orçamentos 

ofertados pelas empresas do ramo. 

Ainda, vale enfatizar que o valor da presente contratação é compatível com os benefícios 

que serão oriundos da presente contratação.